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Tarveselvitys koskien terveysaseman tilojen muutosta vastaamaan käyttöönotettavaa tiimimallia
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SOTEV 07.10.2020 § 80

Lisätiedot:
sosiaali- ja terveysjohtaja Ulla Tikkanen, puh. 050 355 3246
johtava ylilääkäri Pia Höglund
osastonhoitaja Elina Krook
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Terveyspalveluissa on käynnissä kehittämäishanke koskien epi so di pro ses-
sin ja pitkäaikaissairaiden ja korkean riskin asiakkaiden hoitoa. Hank kees-
sa on käsitelty myös monialaisen tiimityön periaatteita ja tiimien oh jaa mis-
ta. Apotin käyttöönottoon liittyy toiminnanmuutos ja tavoitteena on, että
käyn nis sä oleva hanke tukee tätä muutosprosessia.

Liitteenä olevassa alustavassa tarveselvityksessä esitetään ter veys ase-
man tiloihin muutoksia vastaamaan kehityshankkeen pohjalta suunniteltua
tu le vaa tiimimallia.

Tarveselvityksen toteutuksen osalta esitetään nopeutettua aikataulua, jotta
uu det tilat olisivat käytettävissä ennen Apotin käyttöönottoa huhtikuussa
2021. Jotta tilojen muutostyöt voidaan aloittaa jo vuoden 2020 aikana, tu-
lee terveydenhuollon tulosalue tekemään lisämäärärahaesityksen ta lous ar-
vio vuo del le 2020, kun tarkempi kustannusselvitys on käytettävissä. Vuo den
2021 osalta esitetään, että tarkennetun suunnitelman pohjalta vuodelle
2021 sijoittuvat kulut huomioidaan osana kaupungin in ves toin ti suun ni tel-
maa vuodelle 2021.

Sosiaali- ja terveysjohtaja:
Valiokunta esittää KH:lle terveysaseman tilojen muu tos ta koskevan
tarveselvityksen hyväksymistä.

***
 Johvava ylilääkäri Pia Höglund oli läsnä kokouksessa esittelemässä asiaa.
 Esittelijä täydensi esityksen selostusosaan, että muutostöiden alustava

kustannusarvio on 100 000 euroa.

Päätös:
 Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen.
KH 19.10.2020 § 183

Tarveselvityksessä esitettyjen muutostöiden laajuus edellyttää han ke suun-
nit te lua, jossa määritellään muutosalueet, tarvittavat erikoissuunnitelmat
mm. talotekniikan osalta, kustannusarvio, aikataulutus sekä ter veys ase-
man toiminta hankkeen aikana (väistötilat). Hankesuunnitelman val mis tut-
tua esitetään hankkeelle toteutuksen määrärahaa kaupungin in ves toin ti oh-
jel maan. Mikäli määräraha myönnetään, hankkeen valmistelu jatkuu to teu-
tus suun nit te lul la urakan kilpailutusta varten.



Tilojen käyttäjä on käynyt läpi tilakeskuksen kanssa vaihtoehtoisen, no-
pean etenemisen mahdollistavan pienen muutostyön, joka on tii mi työs ken-
te lyn aloittamisen kannalta uutta toimintamallia tukeva.

Kyseessä on äänieristetty oviseinä vastaanoton pitkän käytävän eriyt tä mi-
sek si odotustilasta. Käytäväalue eriytyy kokonaisuudessaan tiimialueeksi,
jos sa huoneiden ovia voidaan pitää avoinna tai ne voidaan poistaa. Va lais-
tuk sen osalta muutostöitä ei tarvita. Ilmanvaihdon tasapainotus tar kis te-
taan järjestelyiden kannalta toimivaksi, mutta rakenteellisia muutoksia sii-
hen ei tässä vaiheessa tarvittane.

Muutostyö on toteutettavissa kuluvan vuoden joulukuuhun mennessä ja
sen kustannusarvio on n. 5000 euroa. Kustannus kohdistetaan sosiaali- ja
ter veys toi men käyttötalouteen.

Todettakoon, että KH ottaa kantaa pitemmän aikavälin muutostöiden han-
ke suun nit te lun määrärahaan vuoden 2021 talousarvioesityksen yh tey des-
sä.

KJ:
KH päättää hyväksyä tarveselvityksen koskien terveysaseman tilojen muu-
tos ta vastaamaan käyttöönotettavaa tiimimallia.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


